10 CARRERA POPULAR DE LA SALCHICHA DE ZARATAN

CARRERA
POS. Dorsal
female

1 95
2 40
3 39
4 7
male

1 119
2 76
3 22
4 126
5 88
6 121
7 122
8 79
9 30
10 111
11 134
12 90
13 89
14 117
15 51

&

Nombre

Silvia
Patricia
Margarita

Rocio

Adolfo

Luis Miguel
Benito
Carlos Gonzalo

Gonzalo

Vicente
Epifanio
Arturo
David

Jonay
Jesus
Carlos
Jorge

Jesus

Luis Alberto

RUNVASPORT

CLASIFICACION LOCALES

Apellidos

Rodriguez Fresneda
Fernandez Olmedo
Ferndndez Martinez

Ayala Ordax

Valentin

Martin Sdnchez
Cuervo Cuevas
Campoverde Chamba

Perez Vifias

Nieto Pasalodos
Gallego Del Velo
Melus Perez

De La Pefla Arranz
Sondesa Barros
Jimenez Navas
Pradera Conde
Picorel De La Cruz
Vegas Hernandez

Gonzalez Rodriguez-sobron

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON
PISUERGA - TRIPI

C.D. TRIATLON
PISUERGA - TRIPI

INDEPENDIENTE
LEOSIL
INDEPENDIENTE

SOLORUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BANDIDOS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MUSHING ARROYO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

MASTER A FEMENINO
MASTER B FEMENINO
MASTER D FEMENINO

MASTER D FEMENINO

MASTER D MASCULINO

MASTER B MASCULINO
MASTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER D MASCULINO
MASTER G MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER D MASCULINO

TIEMPO

00:38:42
00:39:08
00:41:36

00:42:00

00:32:03

00:32:26
00:35:28
00:37:19

00:38:01

00:39:10
00:39:24
00:39:27
00:39:32
00:40:25
00:40:33
00:40:43
00:40:50
00:41:35
00:42:45
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